motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe:
[ERTUEE oy it 9

Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

TA~LOWOLF-
] "VACU-ELECTRIC-DE-LUXE®
R T
Tvpen-Nr. 4319 001
-Tec!misché Daten - B
e ST geratks T AL T
- - Schnittbreite: Bew
 Schnitthahen: 2,5-4-55-68cm
~ __ Chassis: _ Z m Stakiblech - L
1S0mmd _ o
_ B, N, VDR, OvE, SRV
~ awwv B T
R ~ TS5 A o
. R —ogrW- a'—-—. - [ _-_
woeo B
2850 1/min. .
N i
- L LWEW (kg - _i

www.motoruf.de - die E

*kk

Seite 1

rsatzteileprofis



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

KL

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

Ersatzteile TA-L mzwegenlnlnmaxk
- _ Stickzahl
Bild-Nr. Bestell-Nr.  Einzelteil-Bezeichnung Gruppe/Gerit

2z 418 105 Griff i

7 0015 676 " Blechschrauhe 8Z 3,5 x 16 2

20 4118 208 Kantenschutz 1
21> Prallblech 1
77 4118 206 Bolzen 1

78 ‘ 4118 205 Schenkelfeder 1
9 002z 410 Sicherungsacheibe 1
-— 4319 060 Prallblech kpl. 1
17 Zahnscheibe A £,4 DIN 6797 1

19+ ' Windfligel 1
2= 6-kt.-Mutter M & ) 1
k¥ id ) . Senkschrauhe M 6 x 15 DIN 7991 1
-_— 4642 052 windfligel mit Bild 17, 22, 37 2
- 4642 052 Windfligel mit Bild 17, 22, 37 2

17+ Zahnscheibe A 5,4 DIN 6797 2
22* 6-kt.-Mutter M & DIN 934 2
23 Linsenschraube M 6 x 16 2
24 4114 082 Messer VZ/SB wit Bilad 17, 22, 23 2

25> Messerbalken 1
- 4114 055 Messerbalken mit Messern und Windfligeln 1
26 4315 018 Mitnehmertopf 1
27 4331 400 Mitnehmerfeder 1
23 4315 017 Isolierschraube 1
_— 4361 063 Mitnelmertcpf mit Isolierschraube u. Feder 1
- 4111 082 Ersatzmesser VZ/SB (2 Paar) mit Befesti- 4

gungsmaterial
— 4111 081 Ersatzmesser VZ/WZ (5 Paar) mit Befesti- 10
gungsmaterial

" . Isolierring ' " 1
35 4367 106 Klammer ) 4

—_ 4319 059 Isolierring mit Klammer ’ 1
6 00%7 851 Zahngcheibe B,4 DIN 6797 . 1
41 aola 216 6=kt .-Mutter ¥ 7,94 DIN 934 1
42 4308 0955 Laufradachse kpl. - i
43 4308 a56 Laufrad kpl. rechte Seite 2

g4 4308 505 . Druckknopf o 1.

45 OQIB 837 Spannhitise 6 x 16 DIN 1481 3

46 4308 503 - Schieber 1
47 4108 206 Feder
48 4308 501 Fihrung 1

- 4308 052 . Verstellhebel kpl. F 4 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

) , ; Stickzahl
Bild-Ke. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichming Gruppe/Gerat
49 4361 402 €-kt.-Schlissel 1
59 0019 356 DoppeImaulschlissel 10/13 1 :
51 Y0019 449 6-kt.-Stiftschliissel & DIN 911 13 o
71 on19 447 6-kt.-Stiftschlissel 4 DIN 911 1 i
99 ; o012 755 Einmaulschifissel 10 1 i
- 4361 202 Werkzeugtaschi: = . . . . . 1 _E
- 4319 263 Gebrauchsanleitung (Norwegen/Dinewmark) 1 }
- - 4319062~ Werkzéugtaschs kpl. (Norwegen/Dinemark) ' 1 _ f
i
36 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1 !
56 0016 213 . . &-kt.-Mutter M 8§ DIN 934 1 ‘
56+ Schwinqungsisclator 1
- 4311 Oa2 Schwingungsisolator mit Befestiqung 4
a0 4319 073 Laufradachse kpl. ]
90 4319 052 Laufrad kpl. lLinke Seite 2
100 ‘4319 ti0 Sejilzug 1 B
10 4376 103 Riegel | 1
102 0018 768 Zylinderstift 1
103 4343 107 Druckfeder 1
164 4307 205 Hilse ‘ 1
- 4319 072 Schalthebel kpl. t
1 4319 021 Griffoberteil mit Oherzuy 1
3 4311 109 Boppelring ' i
q 4361 115 Klemme b3
5 0012 149 Zylinderschracbe M 6 x 14 1
6 0016 641 Hutmutter M 6 DIN 1587 1
8 0013 523 Halbrundschraube ¥ 8 x 45 DIN 607 2
g 0017 275 Hohlscheibe 2
10 gote 715 Fligelmutter M & 4
11 0017 291 Scheibe 6,4 DIN 9021 2
12 431X 118 Isolierscheibe P
13 ‘4315 104 Isolierstick 2
14 0013 655 Flachrundschraube M 8 x 35 DIN 6013 2
15 4361 200 Kabelklemme 1
16 4319 082 Griffunterteil mit Bild-Nr. 1S i
18 017 001 " scheibe |
29 4319 074 Abdeckhaube mit Sichtfenster 1 :
ic o015 652 Zylinderschraube B 4,2 x 9,5 4 ‘
16 0017 851 Zahnscheibe A §,4 ; 2
52 4114 020 Achse kpl. vome 1 i
53 4114 021 Achse kpl. hinten t |
54 - 4308 014 Radtriger kpl. Iz A
55 0017 999 _ Pederring A 8 DIN 127 z o
56 Q016 213 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 6 !
57 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2 :
59 - 1130 000 ;. Motor kpl. mit Bild S8 1
60 1110 040 Kandensator 12 uF 1
61 431% 013 - Chassis kpl. . 1
62 0015 333 . Zylinderschraube B 4,2 x 16 5 .
&3 0GI7 120 ' Scheibe & 5,3 DIN 125 F 5 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

) . ) . ] : . . Stiickzahl
Bild-Nr. BestelI-Nr. Einzelteil-Bezeichnuig Gruppe/Gerat
64 S 8221 202 ' Klemmleiste 1
65 4319 233 " MotoranschluBkabel 1
66 4308 123 Kapplungsstiick 1
67 " 4311 124 Flachsteckverhinder 1
[1:] © 0015 341 Zylinderschraube B 4,2-» 13 z
69 4319 104 Schalter 6 Amp. ' 1
70 4319 209 Kantenschutz 1
72z . 4113 302 Gummischirze 1
w1 4319 226 " Sichtscheibe 1
4 4307 304 Sichtfenster 1
75 4319 303 . Schutzbiigel - : 1
76 ' 0016 312 - Stoppmutter M 3 DIN 98 2
104 4307 205 Hilse 1
105 4373 106 Fihrung 1
106 0015 646 Blechschraube & 3,9 x 9,5 T
107 4304 103 Klammer ' 2
108 6211 115 Kiemmband 1
160 4550 000 Zugentlastung VR-Z 1

* = Diese Teile werden nur mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzelteilen geliefert.
Bitte bei Bestellung die Gruppen-Nr. amgeben!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4319 001 Bezeichnung: TA-L Gruppe: Vacumat-Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ: E

B—77
—

i
t i
: |
Bild-Nr. Bestell~-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl Liefer-Nr. Banning
1 1050 150 Lifter 1 230-034
2 1049 101 Lagerschild aben 1 112-0495
3 1040 003 Ausgieichscheibe 1 6202 -
4 0023 148 Kugellager 6202 2Z D 625 1 6202-2Z
5" Rotorwelle komplett 1 :
6" Statorpaket kowplett 1
7 0022 645 Stiatzscheibe 20 x 28 x 2 1 94097
g 0023 094 Kugellager 6004 2Z D 625 1 6004-2%
9 1049 111 Lagerschild unten 1 111-0261
10 4311 200 Schwingungsisolator 4
12 1041 140 Zuganker 4 136-0065
11 1041 153 Kabelschutztille 1 446-008-4
14 1130 150 Typenschild 3 453-531 6
16 4319 226 . sichtscheibe 1 - -
_— 1130 000 ' Motor komplett 3 172-030-032
: TRrToTEe o T o B . [T

P i o . . R

Swd T e i E ey _ o B e i
; : . t
E N N - . T b
ety l’, ; - e
o T 5 i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

